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Osoby do kontaktu B-05

    

Osoby do kontaktu dla badania B-05

Nazwa_województwa Symbol Nazwisko_imię E-mail Numer_telefonu Numer_telefonu2

dolnośląskie 02
Kukiełka Aneta a.kukielka@stat.gov.pl 573330640  

Małaszewska-Gleń Barbara b.malaszewska@stat.gov.pl 572336393 846392496

kujawsko-pomorskie 04
Kukiełka Aneta a.kukielka@stat.gov.pl 573330640  

Małaszewska-Gleń Barbara b.malaszewska@stat.gov.pl 572336393 846392496

lubelskie 06 Tomala Monika m.tomala@stat.gov.pl 815332573 572332387

lubuskie 08
Łuka Joanna j.luka@stat.gov.pl 572336425  

Korkosz Anna a.korkosz@stat.gov.pl 573330638  

łódzkie 10
Korkosz Anna a.korkosz@stat.gov.pl 573330638 572336426

Bedlińska Dorota d.bedlinska@stat.gov.pl 572336426  

małopolskie 12
Łatka Agnieszka a.latka@stat.gov.pl 572336423 572336423

Kruk Dariusz d.kruk@stat.gov.pl 572336430  

mazowieckie 14 Tomala Monika m.tomala@stat.gov.pl 815332573 572332387

opolskie 16 Wichlaj Mariusz m.wichlaj@stat.gov.pl 573330607 833121306 w. 307

podkarpackie 18 Tomala Monika m.tomala@stat.gov.pl 815332573 572332387

podlaskie 20 Mateusiak Natalia n.mateusiak@stat.gov.pl 572336380  

pomorskie 22 Żelazny Patrycja p.zelazny@stat.gov.pl 572336398 833121098

śląskie 24 Tomala Monika m.tomala@stat.gov.pl 815332573 572332387

świętokrzyskie 26 Panasiuk Antoni a.panasiuk@stat.gov.pl 572336415 833440120 w. 305

warmińsko-mazurskie 28 Fajnas Maria m.fajnas@stat.gov.pl 572336401 833121097 w. 603

wielkopolskie 30
Kukiełka Aneta a.kukielka@stat.gov.pl 573330640  

Małaszewska-Gleń Barbara b.malaszewska@stat.gov.pl 572336393 846392496

zachodniopomorskie 32
Kukiełka Aneta a.kukielka@stat.gov.pl 573330640  

Małaszewska-Gleń Barbara b.malaszewska@stat.gov.pl 572336393 846392496
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